МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» имени Х.Х.Хататаева

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению индивидуального отбора в профильные 10-ые

классы

от 25.08.2024 № 2

Присутствовали: 8

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в 10-й класс. Анализ документов,

представленных для зачисления в профильный (естественно -научный) 10-ый класс МБОУ

«СОШ №1»: аттестатов об основном общем образовании, справки

образовательной организации о результатах государственной итоговой аттестации.

2. Составление рейтинга учащихся, претендующих на зачисление в

профильные (естественно – научный, социально- экономический) 10-е классы МБОУ «СОШ

№ 1» .

1. СЛУШАЛИ:

Досуеву А.Ш., заместителя директора, которая представила список претендентов на

зачисление в профильные 10-ые классы МБОУ «СОШ №1». Всего было подано с

12.07.24 по 24.08.24 19 заявлений от родителей (законных представителей).

Комиссией были рассмотрены следующие документы:

- заявление родителей (законных представителей)

- аттестат об основном общем образовании

- справки образовательной организации о результатах государственной итоговой

аттестации

- портфолио учащихся (грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения и иные

документы, подтверждающие учебные, интеллектуальные достижения учащихся (при

наличии) .

2. СЛУШАЛИ:

Досуеву А.Ш., заместителя директора, которая представила рейтинг по классу.

Рейтинг был сформирован на основании следующих документов:

- Положение о случаях и порядке индивидуального отбора при приеме в

муниципальные образовательные организации, для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения

- Положения о порядке проведения индивидуального отбора в профильный класс

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1» (утверждено приказом по школе от 23.08. 2024 г. №8)

(рейтинг прилагается).

В случае несогласия с решением комиссии, претендент и его законный представитель может

направить апелляцию в форме заявления в апелляционную комиссию МБОУ «СОШ №1»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8

«против» - 0

«воздержались» - 0

Решили:
Рекомендовать директору к зачислению в профильные (естественно-научный и социально-

экономический ) 10б,в классы МБОУ «СОШ №1» по итогам проведения анализа документов,

представленных для проведения индивидуального отбора в классы профильного обучения

следующих несовершеннолетних граждан по итогам рейтинга

РЕЙТИНГ

                 учащихся по результатам индивидуального отбора в 10в класс,

                        профиль: социально-экономический

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Средний балл

аттестата

Сумма итоговых

оценок по профильным

предметам:

математика

/обществознание

Наличие

личных

достижений

Сумма

баллов

1.  Батаев Адам Асхабович  3,7 7 0 10,7

2.  Батаев
МагомедАсланович

3,8 8 0 11,8

3.  Газаматов Рашид

Муслимович

3,7 7 0 10,7

4.  Мусаев Абдул-Вахид
Исламович

3,2 8 0 11,2

5.  Мусаев Арби

Зелимханович

3,2 6 0 15

6.  Мусхаджиев Азраил
Зелимханович

3,2 8 0 11,2

7.  Шамилова Аза Адамовна  3,3 7 0 10,3

                                            РЕЙТИНГ

учащихся по результатам индивидуального отбора в 10б класс,

                   профиль: естественно-научный

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Средний балл

аттестата

Сумма итоговых

оценок по

профильным

предметам: химия/

биология

Наличие

личных

достижений

Сумма

баллов

1.  Ахмадов Ясин
Магомедович

3,6 8 0 11,6

2.  Баштаров Магомед-Ваха

Расулович

3,7 6 0 9,7

3.  Вахаев Абдул-Малик

Муслимович

3,6 7 0 10,6

4.  Дасаев Рашид

Тимирланович

3,7 8 0 11,7

5.  Дудугова Хава

Имрановна

3,7 8 0 11,7

6.  Исаев Якуб Русланович  3,7 9 0 12,6

7.  Магомадов Абубакар

Магомед-Салахович

3,2 8 0 11,2

8.  Мутиева Ясмина

Лечиевна

3,7 8 0 11,7

9.  Садулаев Турпал-Али

Вахитаевич

3,7 7 0 10,7

 Солтаев Саид

Исмаилович

3,8 8 0 11,8

 Шабаев Магомед-Салах

Умарович

3,5 8 0 11,5

 Шугаипов Рашид

Бекханович

3,9 8 0 11,9

Председатель комиссии:                                                        Ж.Х.Сулейманова

Секретарь:                                                          Л.А.Зузиева

Члены комиссии:           Досуева А.Ш.

                                                                                                           Дакиева М.И.

                                                                                                           Дагаева З.А.

                                                                                                           Ибрагимова Ф.Х.

                                                                                                           Мукадаева Л.А

                                                                                                            Атуева Л.М.

                                                                                                            Телуева З.З.

                                                                                                           Шахгериев М.А.

.

		2025-01-12T13:28:29+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна